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Marche N° 12 

COLLEGE ROBERT MOREL 

1 RUE ROBERT MARTIN 

13200 ARLES 

APPEL PUBLIC À LA CONCURENCE DANS LE CADRE D’UNE 

PROCEDURE ADAPTEE POUR 2024-2025 

 

 

MARCHE N°12 :PRODUITS FRAIS 

 

Articles 

 

 

Quantités Mesures PU HT* PRIX 

TOTAL HT 

PRIX 

TOTAL 

TTC 
Lot A 

 

Levure fraiche en cubes 45 gr 

Surimi en rouleau x 2 kilo 

Surimi râpé 

Anchois frais en seau  

Thon frais en poche 

Filet de rollmops marinés en seau 

Crevettes style gambas  

Crevettes petites 

Rollmops    seau  

 

 

8 

20 

20 

15 

20 

10 

30 

30 

6 

 

 

 

 

 

 

 

Paquet 

Unité 

Kilo 

Kilo 

Kilo 

Kilo 

Kilo 

Kilo 

Unité 

 

 

 

 

 

   

TOTAL HT : *Le prix unitaire HT proposé inclut toutes les taxes fiscales et 

parafiscales sauf la TVA 

 
 

TOTAL TVA : 

TOTAL TTC : 

 

COLLEGE ROBERT MOREL 

1 RUE ROBERT MARTIN 

13200 ARLES 

APPEL PUBLIC À LA CONCURENCE DANS LE CADRE D’UNE 

PROCEDURE ADAPTEE POUR 2020 
 

ACTE D’ENGAGEMENT 

 

Après avoir pris connaissance du règlement de la présente consultation (cf. conditions générales 

d’achat), je m’engage à livrer les fournitures ci-dessus pour un montant total de 

………………...HT et…………..……TTC 

Cachet de l’entreprise  Fait à ………………….. le  ………………… 
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     Le responsable de l’entreprise 

 

     Nom…………………… Prénom …………… 

  

  Signature, précédée de la mention manuscrite  « lu et approuvé »        

 

 

  


